
ZARZĄDZENIE NR 149/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 18 grudnia 2014 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 982E2DCB-D372-4094-9A9D-082D5D68E141. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 6 773 654,00Różne rozliczenia 0,00 61 853,00 6 835 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 849 838,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 61 853,00 4 911 691,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 849 838,00 0,00 61 853,00 4 911 691,00

801 713 954,00Oświata i wychowanie 0,00 7 360,00 721 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 758,00Pozostała działalność 0,00 7 360,00 9 118,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00

25 816 945,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 69 213,00 25 886 158,00

majątkowe

600 240 000,00Transport i łączność -235 782,58 0,00 4 217,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 240 000,00Drogi publiczne gminne -235 782,58 0,00 4 217,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 982E2DCB-D372-4094-9A9D-082D5D68E141. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 240 000,00 -235 782,58 0,00 4 217,42

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

-235 782,58 0,00 2 654 044,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 706 772,00

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

-235 782,58 28 540 202,4269 213,00

Id: 982E2DCB-D372-4094-9A9D-082D5D68E141. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 824 893,00 2 824 893,00 2 203 443,002 817 002,00 0,00 0,00 0,000,007 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00613 559,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 832 593,00

7 700,00

0,00 0,00

0,00

0,007 891,00

0,00

0,00

2 832 593,00

7 700,00

0,00

2 824 702,00

7 700,00

0,00

2 203 443,00

0,00

0,00

621 259,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 605 400,00

Szkoły podstawowe

2 605 400,00 2 059 208,002 599 844,00 540 636,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 556,00

0,00

0,000,00

7 700,00

2 613 100,00 2 613 100,00

7 700,00

0,00

2 607 544,00

7 700,00

0,00

2 059 208,00

0,00

0,00

548 336,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 211,00 46 211,00 0,00 46 211,00 0,00 0,0046 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 700,00

53 911,00 53 911,00

7 700,00

0,00

53 911,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

0,00

53 911,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 122 682,00 3 122 682,00 3 097 791,00 2 400 314,00 697 477,00 0,00 24 891,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

24 891,00
0,00
0,000,00

7 700,00
3 130 382,00 3 130 382,00

7 700,00
0,00

3 105 491,00
7 700,00

0,00

2 400 314,00
0,00
0,00

705 177,00
7 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 982E2DCB-D372-4094-9A9D-082D5D68E141. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 149/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 860 341,00 1 860 341,00 1 571 573,001 854 233,00 0,00 0,00 0,000,006 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 902 641,00

42 300,00

0,00 0,00

0,00

0,006 108,00

0,00

0,00

1 902 641,00

42 300,00

0,00

1 896 533,00

42 300,00

0,00

1 571 573,00

0,00

0,00

324 960,00

42 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 688 238,00

Szkoły podstawowe

1 688 238,00 1 455 748,001 683 560,00 227 812,00 0,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 678,00

0,00

0,000,00

42 300,00

1 730 538,00 1 730 538,00

42 300,00

0,00

1 725 860,00

42 300,00

0,00

1 455 748,00

0,00

0,00

270 112,00

42 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 253,00 30 253,00 0,00 30 253,00 0,00 0,0030 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 830,00

59 083,00 59 083,00

28 830,00

0,00

59 083,00

28 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 830,00

0,00

59 083,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

1 489,00 1 489,00 0,00 1 489,00 0,00 0,001 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 470,00

14 959,00 14 959,00

13 470,00

0,00

14 959,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

0,00

14 959,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 936 865,00 1 936 865,00 1 922 832,00 1 625 838,00 296 994,00 0,00 14 033,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 033,00
0,00
0,000,00

42 300,00
1 979 165,00 1 979 165,00

42 300,00
0,00

1 965 132,00
42 300,00

0,00

1 625 838,00
0,00
0,00

339 294,00
42 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 982E2DCB-D372-4094-9A9D-082D5D68E141. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 149/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 518 340,00 1 186 165,00 2 500,001 186 165,00 0,00 0,00 2 332 175,002 332 175,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 183 665,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 282 557,42

0,00

-235 782,58 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 186 165,00

0,00

0,00

1 186 165,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

1 183 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 096 392,42

0,00

-235 782,58

2 096 392,42

0,00

-235 782,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 513 650,00

Drogi publiczne gminne

181 475,00 0,00181 475,00 181 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 175,00 2 332 175,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-235 782,58

0,00

2 277 867,42 181 475,00

0,00

0,00

181 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 096 392,42

0,00

-235 782,58

2 096 392,42

0,00

-235 782,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 332 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 332 175,00 2 332 175,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-235 782,58

0,00

2 096 392,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 096 392,42

0,00

-235 782,58

2 096 392,42

0,00

-235 782,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

161 000,00 161 000,00 0,004 834,00 156 166,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 834,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 500,00

58 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

161 000,00

0,00

0,00

4 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 834,00

0,00

0,00

156 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58 500,00

58 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 500,00

58 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

347 000,00 347 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 348 955,00

2 150,00

-195,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

348 955,00

2 150,00

-195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348 955,00

2 150,00

-195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

347 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

347 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-195,00

2 150,00

348 955,00 348 955,00

2 150,00

-195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348 955,00

2 150,00

-195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00347 000,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-195,00

2 150,00

348 955,00 348 955,00

2 150,00

-195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348 955,00

2 150,00

-195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 779 880,00 2 779 880,00 2 000,00363 463,00 2 416 417,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00361 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 799 093,00

19 213,00

0,00 0,00

0,00

0,005 020,00

5 020,00

0,00

2 799 093,00

19 213,00

0,00

365 803,00

2 340,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

363 803,00

2 340,00

0,00

2 428 270,00

11 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

455 520,00

Przedszkola

455 520,00 0,003 000,00 3 000,00 452 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 853,00

467 373,00 467 373,00

11 853,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

464 373,00

11 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 982E2DCB-D372-4094-9A9D-082D5D68E141. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

45 909,00 0,00 0,00 0,00 45 909,00 0,0045 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 384,00

55 293,00 55 293,00

9 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 55 293,00

9 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

406 611,00 0,00 0,00 0,00 406 611,00 0,00406 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 469,00

409 080,00 409 080,00

2 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 409 080,00

2 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

26 470,00

Pozostała działalność

26 470,00 2 000,003 500,00 1 500,00 22 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 020,00

5 020,00

0,000,00

7 360,00

33 830,00 33 830,00

7 360,00

0,00

5 840,00

2 340,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

3 840,00

2 340,00

0,00

22 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 020,00

5 020,00 5 020,00

5 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 020,00

5 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 340,00

2 340,00 2 340,00

2 340,00

0,00

2 340,00

2 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 340,00

0,00

2 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 397 472,00 4 322 698,00 0,004 322 698,00 0,00 0,00 74 774,0074 774,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 322 698,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 337 017,00

0,00

-60 455,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 320 743,00

0,00

-1 955,00

4 320 743,00

0,00

-1 955,00

0,00

0,00

0,00

4 320 743,00

0,00

-1 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

-58 500,00

16 274,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

391 074,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

374 800,00 0,00374 800,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 274,00 16 274,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 955,00

0,00

389 119,00 372 845,00

0,00

-1 955,00

372 845,00

0,00

-1 955,00

0,00

0,00

0,00

372 845,00

0,00

-1 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

268 300,00 268 300,00 0,00 268 300,00 0,00 0,00268 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 955,00

0,00

266 345,00 266 345,00

0,00

-1 955,00

266 345,00

0,00

-1 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 955,00

266 345,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 009 077,00

Pozostała działalność

1 950 577,00 0,001 950 577,00 1 950 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 500,00

0,00

1 950 577,00 1 950 577,00

0,00

0,00

1 950 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-58 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 108 141,00 15 709 698,00 11 327 769,00 2 819 121,42 8 508 647,58 3 437 651,00 534 648,00 4 398 443,004 398 443,00347 000,000,0062 630,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 630,00
0,00
0,00

539 668,00
5 020,00

0,00-296 432,58
79 863,00

19 891 571,42 15 728 911,00
21 363,00
-2 150,00

11 328 154,00
2 340,00

-1 955,00

2 819 121,42
0,00
0,00

8 509 032,58
2 340,00

-1 955,00

3 449 504,00
11 853,00

0,00

0,00
0,00
0,00

348 955,00
2 150,00
-195,00

4 162 660,42
58 500,00

-294 282,58

4 162 660,42
58 500,00

-294 282,58

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 982E2DCB-D372-4094-9A9D-082D5D68E141. Podpisany Strona 7


		2015-01-05T14:44:43+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




